
Basisenhed
07622201747428

Landekode for Target Market 
DANMARK

Handelspartner 
Public

GS1Trade Exact
Ikke inspiceret

GTIN
07622201747428

Dataleverandørs GLN
5790000010554

Dataleverandørs navn
Mondelez Danmark ApS

Beskrivelse af enhed
Basisenhed

GPC kategorikode
Tyggegummi 
10006390

GPC kategoridefinition
Includes any products that can be described/observed as a type of gum made of chicle, a natural latex product, or synthetic equivalents
such as polyisobutylene. Includes Bubble gum, which is a type of chewing gum, designed to be inflated out of the mouth as a bubble.

Start gyldighedsdato
28-09-2022 00:00:00 (UTC+2)

Ændret sidst den
22-09-2022 12:20:51 (UTC+2)

Publikationsdato
14-09-2022 00:00:00 (UTC+2)

Er produktet en basisenhed?
Ja

Forbrugerenhed?
Ja

Forsendelsesenhed?
Ja

Faktureringsenhed?
Ja

Bestillingsenhed?
Ja

Produktstatuskode
Endelig

Yderligere produktidentifikation

  1
Leverandørens varenummer  4303967

Producent af produkt

  1

Producents GLN
5790000010554 - Mondelez Danmark ApS

Afgifter

Produkt information



Skatter & afgifter: Information

  1

Skatter & afgifter: Myndighedskode
GS1 Danmark (245)

Skatter & afgifter: Afgiftstypekode
Moms

Skatter & afgifter

  1.1

Skatter & afgifter: Kategorikode
Standard

Allergeninformation
Allergi

  1



Allergendetaljer

  1.1

Glutenholdigt korn

Fri For

  1.2

Krebsdyr

Fri For

  1.3

Æg

Fri For

  1.4

Fisk

Fri For

  1.5

Jordnødder/peanuts

Fri For

  1.6

Soja

Fri For

  1.7

Mælk

Fri For

  1.8

Nødder

Fri For

  1.9

Selleri

Fri For

  1.10

Sennep

Fri For

  1.11

Sesamfrø

Fri For

  1.12

Svovldioxid og sulfitter

Fri For

  1.13

Lupin

Fri For

  1.14

Bløddyr

Fri For



Allergenspecifikation: Myndighed
EU

Allergenspecifikation: Navn
2003/89/EC

Databærere og identifikation
Databærer

  1

Databærer: Stregkodetype
EAN 13

Dimensioner
Bredde
137  Millimeter

Højde
160  Millimeter

Dybde
142  Millimeter

Bruttovægt
669  Gram

Nettovægt
476  Gram

Nettoindhold

  1
476  Gram

Emballageinformation
Emballage

  1

Emballagetype
Æske

Palletype
1/1 EURO-palle ISO 1 (800 mm x 1200 mm x 144 mm)

Pallehåndtering ﴾engangs‐ eller genbrugsplatform﴿
Returnerbar palle - skal sendes retur til ekspeditionsstedet (7)

Ernæringsinformation
Ernæringsoverskrift

  1

Ernæringsdetaljer

  1.1

Energi

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.1.1
160  Kilokalorier

  1.1.2
667  Kilojoule

CIRKA



  1.2

Fedt

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.2.1
0,5  Gram

CIRKA

  1.3

Heraf mættede fedtsyrer

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.3.1
0,4  Gram

CIRKA

  1.4

Kulhydrater

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.4.1
63  Gram

CIRKA

  1.5

Heraf sukkerarter

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.5.1
0,1  Gram

MINDRE END

  1.6

Heraf polyoler

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.6.1
63  Gram

CIRKA

  1.7

Protein

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.7.1
0,4  Gram

CIRKA

  1.8

Salt

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.8.1
0,03  Gram

CIRKA



Tilberedningstype
Produktet som det sælges

Ernæringsmæssig referenceværdi

  1.1
100  Gram

  2

Ernæringsdetaljer

  2.1

Energi

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  2.1.1
172  Kilokalorier

  2.1.2
718  Kilojoule

CIRKA

  2.2

Fedt

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  2.2.1
0,3  Gram

CIRKA

  2.3

Heraf mættede fedtsyrer

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  2.3.1
0,1  Gram

CIRKA

  2.4

Kulhydrater

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  2.4.1
65  Gram

CIRKA

  2.5

Heraf sukkerarter

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  2.5.1
0,5  Gram

MINDRE END



  2.6

Heraf polyoler

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  2.6.1
63  Gram

CIRKA

  2.7

Protein

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  2.7.1
0,8  Gram

CIRKA

  2.8

Salt

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  2.8.1
0,1  Gram

CIRKA

Tilberedningstype
Produktet som det sælges

Ernæringsmæssig referenceværdi

  2.1
100  Gram

Farlige substanser
Farlig substansinformation

  1

Farlige substanser: Egenskaber

  1.1

Farlige substanser?
Nej

Holdbarhedsoplysninger
Minimum holdbarhed fra ankomst [Dage]
365

Minimum holdbarhed fra produktion [Dage]
730

Leverings‐ og indkøbsinformation
Varen disponibel fra: dato
28-09-2022 00:00:00 (UTC+2)

Første afskibningsdag
28-09-2022 00:00:00 (UTC+2)

Mad og drikkevarer: Ingredienser



Ingrediensliste: Angivelse af ingredienser

  1
Dansk
Ingredienser: Spearmint: Sødestoffer (Sorbitol, Isomalt, Maltitol, Maltitolsirup, Aspartam, Acesulfam-K, Sucralose), Gummibase,
Fyldemiddel (E170), Aromaer,Fortykningsmiddel (E414), Fugtighedsbevarende middel (E422), Emulgatorer (E472a, Solsikkelecithin),
Farver (E171, E141),Overfladebehandlingsmiddel (E903), Antioxidant (E321). Indeholder en phenylalaninkilde. Original: Sødestoffer
(Sorbitol, Isomalt, maltitolsirup, Maltitol, Aspartam, Acesulfam-K), Gummibase, Fyldemiddel (E170), Aromaer, Lakridsekstrakt,
Fortykningsmiddel (E414), Farve (E171), Emulgator (Solsikke lecithin), Overfladebehandlingsmiddel (E903), Antioxidant (E321).
Indeholder en phenylalaninkilde Wild cherry: Sødestoffer (Sorbitol, Isomalt, Xylitol, Maltitolsirup, Aspartam, Acesulfam-K, Sukralose),
Gummibase, Aromaer, Fortykningsmiddel (E414), Syrer (E330, E296), Fugtighedsbevarende midler (E422, E1518), Emulgator
(Solsikkelecithin), Farver (E163, E171, E133), Overfladebehandlingsmiddel (E903), Antioxidant (E321). Indeholder en
phenylalaninkilde

Marketinginformation
Marketinginformation

  1

Marketinginformation
Dansk
STIMOROL 2.8G DENTAL DISPENSER x170

Mængdevariabelt produkt
Mængde‐ eller prisvariabelt produkt
Nej

Mærkning: Dato og emballage
Er emballagen markeret returnerbar?
Nej

Datomærkning på emballage

  1

Datomærkning på produkt
Emballagen er mærket med 'Bedst før'

Opdræts‐ og forarbejdningsinformation
Økologisk information

  1

Økologisk produktkode
Ikke økologisk

Oprindelse‐ og toldoplysninger
Importklassifikation ﴾Intrastat﴿
21069092 Næringsmidler, tilberedte, i.a.n., uden indhold af mælkefedt, saccharose, isoglucose, glucose eller stivelse, eller med indhold af
mælkefedt på < 1,5 vægtprocent, af saccharose eller isoglucose på < 5 vægtprocent, af glucose på < 5 vægtprocent eller af stivelse på < 5
vægtprocent

Produktoprindelse: Oprindelses‐/produktionsland

  1

Sted for produktaktivitet: Landekode
POLEN (616)

Palleniveau uden GTIN
Bredde på palle
800  Millimeter



Pallebruttovægt
183560  Gram

Pallelæssehøjde
1110  Millimeter

Dybde på palle
1200  Millimeter

Palleopbygning
Antal lag per palle
6

Antal forsendelsesenheder per palle
240

Produktbeskrivelse
Varemærke
Stimorol

Varens navn

  1
Dansk  DISPENSER

Funktionelt navn

  1
Dansk  Tyggegummi

Varebetegnelse

  1

Varebetegnelse
Dansk
Tyggegummi

Salgsinformation
Relevant for prissammenligningsgrundlag
Ja


